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ENFERMERO
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Nati

COORDINADORA
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Esther

ENFERMERA
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nati@debra.es / enfermera@debra.es

social@debra.es

Aira y Juanma
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aira@debra.es
juanma@debra.es

nuria@debra.es

Nuria be Patricia
INVESTIGACION ® DEFENSA DERECHOS
BARCELONA SEVILLA
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Nora

PSICOLOGA
BARCELONA

nora@debra.es

miriam@debra.es

Saleta

PSICOLOGA
BARCELONA

saleta@debra.es

patricia@debra.es

psicologa@debra.es
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pieldemariposa@debra.es admin3@debra.es comunicacion@debra.es butterflychildren@debra.es

Maria




Administracion

admin@debra.es info@debra.es admin2@debra.es

evanina@debra.es



mailto:info@debra.es
mailto:evanina@debra.es

Tiendas

Roberto

miluka@ pieldemariposa.es contabilidad@pieldemariposa.es comunicacion@pieldemariposa.es admin@pieldemariposa.es



{Quién es quién? Tiendas Solidarias

Madrid
Lavapiés ° ° Barcelona
C/ Embajadores 35, Local 5 Plel d Ma rl osa Carrer Torrent de ['Olla 100
28012 Lavapiés (Madrid) e 08012 Barcelona
911 960 539 : ; : : 653 616 557
Alberto lavapiesmadrid@pieldemariposa.es Tienda solidaria ChOrlty ShOp barcelona@pieldemariposa.es
Madrid )
CC Alcala Norte Valencia

C/ Dolores Marqués 30
46020 Benimaclet (Valencia)
963 616 963
valencia@pieldemariposa.es

CC Alcald Norte. C/ Alcald 414, Local 24
28027 Madrid

914071 320

madrid@pieldemariposa.es

Belén

% Barcelona

. / Madrid x2 . .

Sevilla . &, Valencia x2 Valencia Patraix
C/ Feria, 145 J C/ EscultorVicente Rodilla, 5
41002 Sevilla Bajo 2 (.dcha) 46007 Valencia

658 342 150

609 569 052 - 695 485 799
patraixvalencia@pieldemariposa.es

sevilla@pieldemariposa.es

L__San Fulgencio
Rojales
Urbanizacion La Marina

C/ Luis de Gdngora, local 37, Urb. La Marina
03177 San Fulgencio (Alicante)

Sevilla Triana
C/ Pagés del Corro, 149 Sevilla x2
41010 Sevilla

615611 887 616076 072
triana@pieldemarposa.es L Marbella x2 lamarina@debra.es
Marbella San Pedro
de Alcantara Marbella Benavente Malaga Rojales
Avda, Pablo Ruiz Picasso 46 C/ Jacinto Benavente |2 C/ Héroe de Sostoa 80 Urb. Pueblo Bravo
29670 San Pedro de Alcdntara 29601 Marbella (Mdlaga) 29002 Mdlaga 03170 Rojales (Alicante)
(Marbella) - 658 909 854 658 464 227 663 322 384 966 718 134
Antonia sanpedro@pieldemariposa.es Eileen marbella@pieldemariposa.es malaga@pieldemariposa.es rojales@debra.es
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